
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 29. in 51b. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS -1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 27. in 127. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, 
št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18) je Občinski svet Mestne 
občine Koper, na 9. redni seji, dne 26. oktobra 2023, sprejel naslednji 
 
  

S K L E P  
O POTRDITVI 4. SPORAZUMA MED MESTNO OBČINO KOPER IN OBČINO ANKARAN O DELNI 

DELITVI SKUPNEGA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 

1.  
 
Občinski svet Mestna občine Koper potrjuje 4. Sporazum med Mestno občino Koper in Občino 
Ankaran o delni delitvi skupnega nepremičnega premoženja št. 478-183/2016 z dne 17. 10. 2023. 

 
2.  
 

Sporazum iz prejšnje točke je sestavni del tega sklepa. 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 478-183/2016 ŽUPAN 
Datum: 26. 10. 2023 Aleš Bržan 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 
- Županu Mestne občine Koper 
- Županu Občine Ankaran 
- Direktorici občinske uprave MOK 
- Uradu za prostorski razvoj in nepremičnine 
- Uradu za finance in računovodstvo 
- Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
- Arhivu dokumentarnega gradiva 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012053000|RS-40|4227|1700|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202015022800|RS-14|1550|505|O|

